
 

 
 
NONAC CV spol. s r.o. 

Nerudova 67 
43001  Chomutov                                                                           

IČ: 25454005 
DIČ:CZ25454005        
Tel.: +420 474 652 122                                                                                                           

 

 
 

Nabídka tiskového řešení 

IRA DX C3926i/C257i 
                                             
 

 
 

                                  
 
 

 
 

 

 



 

 
 
NONAC CV spol. s r.o. 

Nerudova 67 
43001  Chomutov                                                                           

IČ: 25454005 
DIČ:CZ25454005        
Tel.: +420 474 652 122                                                                                                           

 
 

 
 
 

 
 

 

 
O B S A H    N A B Í D K Y 

 
1. Úvod  
2. Identifikační údaje 

3. Proč právě NONAC CV 
4. Informace o zařízeních + cenová nabídka 

5. Servisní zabezpečení 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 



 

 
 
NONAC CV spol. s r.o. 

Nerudova 67 
43001  Chomutov                                                                           

IČ: 25454005 
DIČ:CZ25454005        
Tel.: +420 474 652 122                                                                                                           

 
 
 
 
2. Identifikační údaje  
 
 

Obchodní jméno: NONAC CV spol. s r.o. 
 

Sídlo: Nerudova 67, 430 01 Chomutov 

 
IČO: 25454005 

 
DIČ: CZ 25454005 
 

Kontaktní osoba: Miroslav Hradecký 
 

Mobil: +420 602 66 99 99 
 
Telefon: +420 474 652 122 

 
Fax: +420 474 652 122 

 
Bankovní spojení: KB Chomutov, č. ú:  137260267/0100 

 

Email: miroslav.hradecky@nonac.eu 
 

WWW: www.nonac.eu 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

 
 
NONAC CV spol. s r.o. 

Nerudova 67 
43001  Chomutov                                                                           

IČ: 25454005 
DIČ:CZ25454005        
Tel.: +420 474 652 122                                                                                                           

 
 
 
 
3. Proč právě NONAC CV  
 

 
1) Jsme akreditovanými prodejci značky Canon v našem regionu. Z 

toho pohledu disponujeme unikátními regionálními zkušenostmi, 
díky kterým dokážeme našim zákazníkům optimálně poradit při 
volbě jakéhokoliv řešení. 

2) Nejvyšší úroveň akreditace u společnosti Canon garantuje, že náš 
přístup k zákazníkovi je na nejvyšší možné úrovni. Jak v případě 
technických, tak obchodních záležitostí. 

3) Veškeré požadavky řešíme velmi rychle a flexibilně. Díky profilu 
naší společnosti elegantně vyřešíme Vaše potřeby i ty 
nestandardní. 

4) Naše tisková řešení navrhujeme tak, aby pro Vás bylo cenově 
optimální v dlouhodobém horizontu, nikoli pouze v okamžiku 
nákupu. 

5) Slušné a solidní jednání je naší prioritou ve vztahu k zákazníkovi. 
To,  na čem se dohodneme, se objeví také ve smlouvě 
v nezměněné podobě. 

6) Podporujeme náš region oboustrannou spoluprací s řadou našich 

zákazníků, sponzorováním místních sportovních klubů a 

organizací a v neposlední řadě odvodem daní z naší činnosti  

7) Jsme přesvědčeni, že skutečně dobrý obchodní vztah záleží 

především na lidech, kteří ho tvoří a kvalitní produkt je jeho 

nezbytnou součástí. 

 



 

 
 
NONAC CV spol. s r.o. 

Nerudova 67 
43001  Chomutov                                                                           

IČ: 25454005 
DIČ:CZ25454005        
Tel.: +420 474 652 122                                                                                                           

 
4. Informace o zařízení + cenová nabídka 
 

 
 

 
 

Výrobce a model

Technická specifikace Požadované parametry Vyplní uchažeč

Konstrukční provedení jednotky
samostatně stojící včetně podstavce s 

kolečky
ano

Technologie tisku Laser / LED ano

Formát listu/obálky/knihy A5 - A3 ano

ČB a barevný tisk, kopírování a 

skenování
Ano ano

Typ skeneru podavače originálů
JEDNOPRŮCHODOVÝ s kapacitou min. 200 

listů 
ano

Rychlost tisku Min. 25 str. min. barevně i černobíle ano

Barevný dotykový displej Ano, min. 10 palců ano

Duplexní tisk Ano ano

Gramáž papíru pro duplexní tisk min. 200g/m2 ano

Rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi ano

Rozlišení při skenování 600 x 600 dpi ano

Rychlost tisku první stránky Do 10 s ano

Podporované formáty pro skenování
Min. TIFF, JPG, PDF, PDF A, komprimované 

PDF, XPS, Office Open XML - WORD
ano

Zásobníky papíru Min. 2 sásobníky s kapacitou 2x 550 listů ano

Ruční podavač Min. 100 listů ano

Integrovaná paměť 3 GB ano

Typ rozhraní USB, 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T ano

Tiskové jazyky PCL6, Adobe®PostScript ano

Operační systémy
Min. pro Windows 10/11, server 2012/2012 

R2
ano

Záruční doba
po celou dobu pronájmu se servisem na 

místě do druhého pracovního dne (NBD)
ano

Měsíční paušál za pronájem 36 měsíců Cena za černobílý výtisk A4 Cena za barevný výtisk A4

2 150,00 Kč 0,24 Kč 1,15 Kč

Měsíční paušál za pronájem 48 měsíců Cena za černobílý výtisk A4 Cena za barevný výtisk A4

1 660,00 Kč 0,24 Kč 1,15 Kč

Měsíční paušál za pronájem 60 měsíců Cena za černobílý výtisk A4 Cena za barevný výtisk A4

1 430,00 Kč 0,24 Kč 1,15 Kč

Výrobce a model

Technická specifikace Požadované parametry Vyplní uchažeč

Technologie tisku Laser / LED ano

Formát listu/obálky/knihy A5 - A4 ano

ČB a barevný tisk, kopírování a 

skenování
Ano ano

Typ skeneru podavače originálů
JEDNOPRŮCHODOVÝ s kapacitou min. 100 

listů 
ano

Rychlost tisku Min. 25 str. min. barevně i černobíle ano

Barevný dotykový displej Ano, min. 10 palců ano

Duplexní tisk Ano ano

Gramáž papíru pro duplexní tisk min. 150g/m2 ano

Rozlišení tisku 600 x 600 dpi, 1200 x 1200 dpi ano

Rozlišení při skenování 600 x 600 dpi ano

Rychlost tisku první stránky Do 10 s ano

Podporované formáty pro skenování
Min. TIFF, JPG, PDF, PDF A, komprimované 

PDF, XPS, Office Open XML - WORD
ano

Zásobníky papíru Min. 1 sásobník s kapacitou 1x 550 listů ano

Ruční podavač Min. 100 listů ano

Integrovaná paměť 3 GB ano

Typ rozhraní USB, 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T ano

Tiskové jazyky PCL6, Adobe®PostScript ano

Operační systémy
Min. pro Windows 10/11, server 2012/2012 

R2
ano

Záruční doba
po celou dobu pronájmu se servisem na 

místě do druhého pracovního dne (NBD)
ano

Měsíční paušál za pronájem 36 měsíců Cena za černobílý výtisk A4 Cena za barevný výtisk A4

3 332,00 Kč 0,26 Kč 1,18 Kč

Měsíční paušál za pronájem 48 měsíců Cena za černobílý výtisk A4 Cena za barevný výtisk A4

2 980,00 Kč 0,26 Kč 1,18 Kč

Měsíční paušál za pronájem 60 měsíců Cena za černobílý výtisk A4 Cena za barevný výtisk A4

2 720,00 Kč 0,26 Kč 1,18 Kč

Poznámka

Formát A3 = 2x A4

TISKÁRNA 1 - BAREVNÁ MULTIFUNKČNÍ FORMÁTU A3 - 1 kus

TISKÁRNA 2 - BAREVNÁ MULTIFUNKČNÍ FORMÁTU A4 - 4 kusy

Canon iRADX C3926i včetně požadovaného příslušenství

Canon iRADX C257i včetně požadovaného příslušenství



 

 
 
NONAC CV spol. s r.o. 

Nerudova 67 
43001  Chomutov                                                                           

IČ: 25454005 
DIČ:CZ25454005        
Tel.: +420 474 652 122                                                                                                           

 
 
                  

 
                         

 
 
5. Servisní zabezpečení 
 

Naši servisní technici provádí instalace a opravy veškerých zařízení 
kancelářské techniky Canon. Jejich odborná kvalifikace je založena na 

dlouhodobých zkušenostech z reálné praxe a potvrzována pravidelnými 
certifikačními školeními. 

 
Reakční odezva servisního zásahu je zpravidla do 8mi pracovních hodin od 
nahlášení, přičemž většinu servisních požadavků odstraňujeme při první 

návštěvě. 
 

V případě, že nelze závadu odstranit v odpovídající době ať už z důvodu 
náročnosti opravy nebo nedostupnosti náhradního dílu, poskytujeme náhradní 
stroj.  

 
 

Tel: 474 652 122 

Fax: 474 652 122 

E-mail: servis@nonac.eu 
 
 

mailto:servis@nonac.eu

